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Matkan maksaminen netissä 
Tällä sivulla on ohjeita, miten maksat matkasi nettisivuillamme. 
Eräpäivän/eräpäivät näet laskusta. 
Huom. samassa laskussa on sekä ennakko- että loppumaksu, emme lähetä 
erillistä laskua loppumaksulle. 
Mikäli olet varannut matkasi myöhemmin kuin 75 päivää ennen matkalle 
lähtöpäivää, maksu erääntyy maksettavaksi kerralla kokonaisuudessaan. 
Laskun loppusumman näet matkavahvistuksen/laskun alareunasta. 

Tärkeää: Kirjoita maksettava summa ilman pisteitä tai pilkkuja ja ilman 
ylimääräisiä nollia. Esim. 2598,00 €, kirjoita summaksi: 2598. 

Laskun numero 
Laskun numerossa on 10 merkkiä (esim. 5xxxxxxx-xx)  On tärkeää, että 
kirjoittamasi numerosarja täsmää laskun numerosarjan kanssa. 

Valuutta 
Valitse  Euro (€) 

Valitse maksukortti 
Valitse, millä kortilla haluat maksaa. Korttivaihtoehdot ovat vasemmalla. 
Valitsemasi kortin kohdalle tulee  sininen merkki, kun klikkaat ympyrää. 

Mikäli maksu ei mene hyväksytyksi läpi, syynä voi olla se, että kortillasi on 
luottoraja, joka ylittyy maksun yhteydessä. Mikäli et ole aikaisemmin 
maksanut netissä ostoksia ulkomaiselle tilille, jotkin pankit pyytävät sinua 
ensin hyväksymään maksun ulkomaille oman verkkopankkisi 
henkilökohtaisissa asetuksissa. Olethan yhteydessä omaan pankkiisi, jotta 
saat tarkempia ohjeita miten toimia. 

Lähetä vahvistus maksusta sähköpostiosoitteeseen 
Mikäli haluat saada vahvistuksen maksusta, kirjoita kenttään 
sähköpostiosoitteesi. Tarkistathan, että kirjoitat osoitteen oikein. 

Maksaminen 
Kun olet täyttänyt kaikki yllämainitut kentät, klikkaa oranssia Maksu-
painiketta. Tulet uudelle sivulle, jossa on valmiiksi täytettyjä tietoja. Sivun nimi 

mailto:info@albatros-travel.dk


 

 

on ”NETS Netaxept” 
 
Myyjä 
Myyjä on Albatros Travel A/S 
 
Summa 
Tarkista, että summa on oikea. 
 
Vahvistus/tilausnumero 
Tämä numero on sama kuin laskun numero 
 
Sinun tulee itse täyttää seuraavat tiedot: 
 
Maksukortin numero.  
Kirjoita numerosarja, kuten se on kortin etupuolella. Kaikki numerot 
yhteenkirjoitettuna, ilman välilyöntejä. Esim. 1111222233334444. 
 
Voimassaoloaika 
Valitse alasvetovalikosta oikea kuukausi ja vuosi 
 
CVV2/CVC2/CID 
Kirjoita tähän kolminumeroinen turvanumero, jotka ovat kortin takapuolella 
allekirjoituksesi vieressä.  
 
 

 
 
  
Klikkaa “Maksa” painiketta (mikäli huomaat virheen summassa, klikkaa 
”Peruuta”).  
Tulet sivulle, jossa maksu vahvistetaan. 
 
Mikäli maksaminen ei onnistu, vaikka olet seurannut annettuja ohjeita, ota 
yhteyttä: 
Puh. 09 31585999 (pvm/mpm) tai info@albatros-travel.fi 


